
Hanka H. (Sandy2) ID 200090 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 14:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den. Vítám Vás na mých stránkách Mimibazaru. Doufám, že při koupi mého zboží budete spokojeni. Oblečení prodávám,
myslím si, dost levně, protože mu hrozilo vyhození, ale bylo mi to líto, tak zkouším, jestli ještě někomu neposlouží. Spousta
věcí je jako nová, hodně prodávám značku Loana, kdo ji zná, ví, že má kvalitní příjemné materiály. V případě zájmu si můžete
vybrat z několika nabízených věcí Zdarma k objednávce. Každá firma má jiné rozměry pro stejné velikosti, proto raději v mailu
požadujte podrobnější přeměření, pokud už není uvedeno. Na Váš mail reaguji do dvou dnů a domluvíme se na platbě.
Příjemné vybírání přeje Hanka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

